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PROPHARM Pro Arginina 300
gram 

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na
Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem.
Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania.
Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego
rezultatu.

ProArginina to suplement dostarczający w 100% czystą L-argininę w postaci proszku, która stanowi uzupełnienie diety osób wykonujących ćwiczenia fizyczne o dużej
intensywności. L-arginina jest bardzo ważnym aminokwasem w przypadku zwiększonego wysiłku, stresu lub choroby. W ścianach naczyń krwionośnych arginina
enzymatycznie przekształca się w tlenek azotu (NO), który rozszerza naczynia krwionośne, a co za tym idzie zwiększa dopływ tlenu i substancji odżywczych do mięśni.

 

ZALETY PRO ARGININY:

- Nie zawiera zbędnych dodatków i wypełniaczy
- Nie zawiera substancji słodzących
- Zawiera wysoką zawartość argininy w porcji

L-arginina stymulując syntezę tlenku azotu NO rozszerza naczynia krwionośne zwiększając przepływ krwi powodując silne ukrwienie mięśni tzw. „pompę mięśniową”.
Warto stosować l-argininę w połączeniu z kreatyną i aminokwasami, gdyż przyspiesza ich transport do mięśni, odżywiając je i wspomagając ich budowę i wytrzymałość.

 

Komu polecana jest Arginina Propharm?

 

Propharm ProArginina możne być stosowana zarówno jako suplement przedtreningowy pompujący mięśnie, jak i suplement wspomagający regeneracje po treningu.
Polecana jest dla osób aktywnych fizycznie niezależnie od dyscypliny sportowej jaką uprawiają. Pro Arginina wspiera również sprawność seksualną.

 

Co zawiera Propharm Pro Arginina?

 

Skład w 5g :

 

- L-arginina  5 g

 

Jak stosować Propharm Pro Arginina?
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Rozpuścić jedną miarkę proszku (5g) z wodą lub sokiem. Spożywać 1 raz dziennie najlepiej z suplementem diety Propure creatine na 20 minut przed planowanym
wysiłkiem fizycznym.
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